
Välkommen till 

GULDPLATS KARLSBORG 
Välkommen till Guldplatsen med 35 mils strandlinje, kultur, natur och ett fantastiskt sjöliv! 

I Karlsborg finns minst en plats för alla  och äventyren väntar på dig runt hörnet, ta dig ut och 
upptäck vad Karlsborg har att erbjuda. 

VÄTTERN & SJÖLIVET 

TIVEDEN

I Karlsborg är det svårt att inte vara i närheten av vatten. De 
många sjöarna och vattendragen bjuder på ett stort utbud av 
aktiviteter och skön natur! Dra upp gammelgäddan, segla i un-
derbar skärgård, glid fram på en sup eller för all del - svalka av 
dig i någon av alla badplatser som våra vackra badplatser har 
att erbjuda. Välkommen att testa sjölivet mes oss! 

I Tiveden väntar äventyret på dig som söker förtrollande vack-
er natur präglad av väldiga klippblock, djupa dalar och branta 
bergsryggar. Vandra, cykla eller rid din egen väg eller kryss 
mellan de många sjöarna och sevärdheterna. Kring national-
parken finns höghöjdbanor, kafferosterier och andra mysiga 
besöksmål. Ett besök i Tiveden blir ett så litet eller stort 
äventyr som du själv vill! 

Karlsborgs Turism AB  0505-173 50   
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546 32 Karlsborg    www.karlsborgsturism.se



KARLSBORGS FÄSTNING
Det mäktiga fästningsbygget på Vanäs Udde påbörjades 1819. 
Byggtiden var planerad till 10 år, men det tog 90 år! Idag är den 
ett stort besöksmål som passar perfekt för hela familjen. På 
Karlsborgs fästning väntar äventyret oavsett ålder! Karlsborgs 
fästning är öppet alla dagar, dygnet runt, året runt. Psst.. Ladda 
ner appen ”Karlsborgs Fästning” innan ditt besök! 

GÖTA KANAL 
Göta Kanal, som stärcker sig från Sjötorp i väst till Mem i öst, 
är ett av Sveriges genom tidernas störta byggnadsprojekt. I 
Karlsborg finns den västra porten in från Vättern och Kanalens 
äldsta sluss. Kanalområdet präglas av evenemang, caféer, mat-
ställen och båtar hela sommaren.  

FORSVIK
Det glänsande vattnet från Göta Kanal och Bottensjön, de gam-
la bruksbyggnaderna bildar tillsammans ett besöksmål med en 
riktig genuin charm. Gör ett besök i Forsviks Bruk och ta del av 
industrihistoren, fortsätt sedan med en glass vid kanalen och 
titta på båtarna som tar sig genom Göta Kanals äldsta sluss. I 
Forsvik väntar idyllen! 
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